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List adresowany do Trockiego,
 

Kochany Wujaszku! Ja mam rzucić karabini muszę się tymczasem ukryć, do

czasu gdy zginie Polska i bolszewicy wezmę Warszawę. Wtedy będzie mi dobrze,-

/1/ Ste. ,

List adresowany do Lenina.

  

Kochani Rodzice! Teraz mogą wojśim rosyjskie odebrać dale; Polskę, to zu-

pełnie pewnej ja piszę angielski list, ten list będzie wam z boską pomocą do-

ręczony angielski list /letter/ Polski cesarz jest do niczego, bo robi wojnę

з do męczenia ludzi, Ja prosmę pomóżcie teraz wam rzucić karabiny i skończyć

wojnę, aby nie zabijać. Polska teraz nie jest tak silną, jak była Rosja. Co

mnie,.../Kilka słów niezrozumiałych/. Ja się pytażem ludzi co mam robić, oni

mi poradzili rzucić broń, abym nie szedł zabijać braci,-

/:/ pod.nicezytelny.

Daję wiadomość. 3

ÎŒÎËËMWËMŒ na świecie. Nie chciałem wam pisać, lecz z bos-

Ка рошоса різне tak, jakiem pisał do byłego cesarza Mikołaja, do Wilhelma by-

Zego cesarza, Z boską pomocą proszę naśladować jak za czasów moich rodziców

ja wiem, że Polska była dobra, że moi rodzice mieli pola; folwark i browar.

To było za polaków. Przyszli rosjanie nam było źle, Polacy byli porządni lu-

dzie i pozostaną porządni, Proszę was z boską pofioca przerwać wojnę - przestać -

zabijać ludzi..../kilka słów niezrozumiałych/.

з ]:] Hodakter.

List czytany normalnie daje treść bez zwiggku i sensu, w od-
 

 

FidSwski jest w tym, żeby фо Zrobit to, Ze biedni mnie sie siu-

chają. Piszę wam teraz, żeby przestać zabijać ludzi, Żeby jak jeden męż rzuci-

li broń, Jedemw-mnie posłucha/ i zawiezie ten list do bolszewików, żebyście mo-

gli wiedzieć, żeby rohić koniec tak, jak zrobił osioł Mikołaj, żeby
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rzucili broń,-

 

;AMaza: List jest pisany staro-Żydowskiemi czcionkami, w języku zarówno ће

brajskim, jak i w językach wschodnich. Nadawca zna języki: francuski i angiel-

258,



  

ski.

List jest celowo, gmatwany /powtarz

nie pisany kluczeń.-
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